

# Heimstaden Flintholm Kollegiet ApS

Sankt Petri Passage 5, 3. th., 1165 København K

CVR-nr. 27 64 82 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

---

Michael Byrgesen Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Heimstaden Flintholm Kollegiet ApS Sankt Petri Passage 5, 3. th. 1165 København K
	CVR-nr.: 27 64 82 58
	Stiftet: 17. marts 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Helge Krogsbøl, Formand Henrik Lildballe Michael Byrgesen Hansen
<b>Direktion</b>	Michael Byrgesen Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 22.091 t.kr., hvilket er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.469.722</b>	<b>4.390.860</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	17.587.249	-37
<b>Driftsresultat</b>	<b>29.056.971</b>	<b>4.390.823</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-735.282	-668.096
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.321.689</b>	<b>3.722.727</b>
2 Skat af årets resultat	-6.230.771	-819.000
<b>Årets resultat</b>	<b>22.090.918</b>	<b>2.903.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	22.090.918	2.903.727
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.090.918</b>	<b>2.903.727</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	35.480.664
4 Investeringsejendomme	346.072.531	167.739.184
Materielle anlægsaktiver i alt	346.072.531	203.219.848
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>346.072.531</b>	<b>203.219.848</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	155.976	71.679
Tilgodehavender i alt	155.976	71.679
Likvide beholdninger	14.159.453	13.222.554
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.315.429</b>	<b>13.294.233</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>360.387.960</b>	<b>216.514.081</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	79.777.525	57.686.606
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>79.902.525</b>	<b>57.811.606</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelse til udskudt skat	25.666.226	19.435.455
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>25.666.226</b>	<b>19.435.455</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	82.614.880	83.248.886
Deposita	3.708.780	3.521.763
Langfristede gældsforpligtelser i alt	86.323.660	86.770.649
Kortfristet del af langfristet gæld	632.278	626.015
Gæld til pengeinstitutter	0	5
Modtagne forudbetalinger fra lejere	207.685	3.503.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.717	2.066.679
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.983.103	44.599.353
Anden gæld	100.759.393	1.700.770
Periodeafgrænsningsposter	2.899.373	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.495.549	52.496.371
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>254.819.209</b>	<b>139.267.020</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>360.387.960</b>	<b>216.514.081</b>

1 Personale

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	57.686.607	57.811.607
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.090.918	22.090.918
	<u>125.000</u>	<u>79.777.525</u>	<u>79.902.525</u>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personale</b>		
Selskabet har ingen ansatte.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	6.230.771	819.000
	<u>6.230.771</u>	<u>819.000</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2019	35.480.664	10.839.672
Tilgang i årets løb	0	24.640.992
Afgang i årets løb	-35.480.664	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>35.480.664</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>35.480.664</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	65.395.691	65.395.691
Tilgang i årets løb	160.746.098	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>226.141.789</u>	<u>65.395.691</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	102.343.493	102.343.530
Årets regulering til dagsværdi	17.587.249	-37
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<u>119.930.742</u>	<u>102.343.493</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>346.072.531</u>	<u>167.739.184</u>

Værdiansættelsen af investeringsejendommene er baseret på en ekstern mæglers vurdering ud fra en tilbagediskontering af de forventede fremtidige betalingsstrømme.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi:

Diskonteringsrenten: 4,73%

Inflation: 2 %

Tomgangsprocent: 0 %

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige regnskabsmæssige skøn:

Værdiansættelse af ejendommene er baseret på et skøn og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder den forventede udvikling på ejendomsmarkedet. Det er selskabets vurdering, at den eksterne mæglers vurdering er det bedste udtryk for ejendommenes værdi pr. 31. december 2019.

### 5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	83.247.158	83.874.901
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-632.278</u>	<u>-626.015</u>
	<b><u>82.614.880</u></b>	<b><u>83.248.886</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>79.255.002</u>	<u>81.170.386</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 83.247 t.kr., er der givet pant i investerings-ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 346.073 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark Ejendomme A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 8. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden Bostad AB, Malmö, Sverige. Dette er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed. Koncernregnskabet kan rekvireres på [www.heimstadenbostad.com](http://www.heimstadenbostad.com).
